УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МО «КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА»

П Р И К А З
от 14 января 2025 года № 15/0

п. Коноша Архангельской области
ул. Свободы, д.38, ул. Пионерская, д.9

О сроках выплаты заработной платы

В соответствии со статьёй 136 Трудового кодекса Российской Федерации «О сроках
выплаты заработной платы», приказа управления образования администрации МО
«Коношский муниципальный район» № 5/о от 10.01.2025 года,

Приказываю:
1.Установить с 01 марта 2025 года следующие сроки выплаты заработной платы
работникам МБДОУ детский сад «Сказка»:

Период Срок выплаты заработной платы
За первую половину расчётного месяца 30 числа расчётного месяца
За вторую половину расчётного месяца
(окончательный расчёт за месяц)

15 числа месяца, следующего за
расчётным

2. Утвердить изменения в Коллективный договор на 2024-2027 год», зарегистрированный
ТКУ АО Архангельский областной центр занятости населения № 122 от 05.04.2024 года
(далее- Коллективный договор).
3. Пункт 4.6. абзац 4 читать в следующей редакции: «Дни выплаты заработной платы
работникам учреждения ежегодно устанавливаются приказом на 15 и 30 число каждого
месяца»
3.Ручьевой Любовь Викторовне, инспектору по кадрам, ознакомить с настоящим

РОСПИСЬ.приказом всех сотрудников
4.Контроль за выполнением

Заведующий МБДОУ детс

С приказом ознакомлены:

Н.Н.Пашкова

дата

/ М Ш . ' Г
дата

личная подпись
И.В.Иевлева
расшифровка подписи

Л.В.Ручьева
расшифровка подписи